平成２０年８月２６日

各 位

                    会 社 名 山下医科器械株式会社

                    代表者氏名 代表取締役社長 山 下 尚 登

                    （コード番号：3022 東証第一部）

                    問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 野 幸 文

                    （ＴＥＬ ０９２－７２６－８２００）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２０年８月２６日開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のと

おり決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 役員の異動（平成２０年８月２６日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

山下 耕一

取締役総務部管掌

兼コンプライアンス担当

取締役

以 上